[image: ]

Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2022

	[bookmark: _GoBack]№53

	с. Амурзет

О внесении изменения в Перечень организаций муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» для использования труда осужденных к исправительным работам

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,   Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»,администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменениев Перечень организаций муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» для использования труда осужденных к исправительным работам, утверждённый  постановлением    администрации муниципального района от 21.03.2017   № 44 (с изменениями от 20.10.2017 №137; от 13.03.2018 №44; от 29.03.2018 №55; от 17.05.2018 №91; от 04.07.2018 №118;от 22.10.2018 №190; от 20.10.2020 №200; от 01.07.2021 №100; от 20.01.2022 №5), изложив его в следующей редакции:
	«Перечень организаций муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» для использования труда осужденных к исправительным работам:
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес организации

	1.
	КФХ Хамикоев Т.С.
	с. Самара, ул. Мира, д.3

	2.
	ООО «Да Син»
	с.Ленинское,ул.Кагыкина,д. 9б

	3.
	МУП «Теплоэнерго»
	с. Амурзет, ул. Гагарина, д.82

	4.
	КФХ Болдышева А.М.
	с. Амурзет, ул.Крупской д.18,кв. 57

	5
	ООО «Центрстрой»
	Г.Хабаровск, ул.Комсомольская, д.79, офис 203

	6
	ООО «Интекс»
	Г.Магнитогорск, Северный переход, 2.
Фактический адрес: с.Амурзет, ул.Крупская, д.16

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
	3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»  и в  Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района».
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01ноября 2021 года.

Глава администрации
муниципального района					М.Ю. Леонова

image1.png